
ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

Рейтинг по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии «Повар, кондитер» 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, оригинал Балл 

1.  Сибгатуллов Али Маратович Копия  5,00 

2.  Лазарева Алина Олеговна  Копия  4,52 

3.  Колзова Татьяна Валерьевна  Оригинал  4.50 

4.  Жирнова Карина Александровна Оригинал 4,47 

5.  Банников Егор Сергеевич Оригинал  4,45 

6.  Сафиуллина Эльмира Рустамовна  Копия  4,41 

7.  Фомичев Михаил Сергеевич  Копия  4,35 

8.  Туйбахтин Сергей Александрович Копия 4,35 

9.  Савельева Елизавета Сергеевна  Копия 4,31 

10.  Алексеева Ева Андреевна  Копия  4,31 

11.  Вашурин Максим Александрович  Копия  4,30 

12.  Иванова Анастасия Александровна  Копия 4,30 

13.  Пинкова Анастасия Борисовна Копия 4,30 

14.  Нефедова Анастасия Николаевна  Оригинал  4,26 

15.  Тюрин Александр Владимирович Оригинал 4,26 

16.  Абдуллина Айгуль Рафиковна Копия 4.26 

17.  Зудилова Александра Андреевна  Оригинал 4,21 

18.  Огурцова Полина Алексеевна  Оригинал  4,20 

19.  Иванов Иван Алексеевич  Копия  4,20 

20.  Федюкова Арина Андреевна Оригинал 4.18 

21.  Курсанова Варвара Михайловна  Копия  4,16 

22.  Исаев Данила Сергеевич  Оригинал  4,15 

23.  Романова Вероника Дмитриевна  Копия  4,15 

24.  Кошкина Вероника Игоревна Копия 4,11 

25.  Морозов Иван Алексеевич Оригинал 10 4,11 

26.  Колчугин Артур Ильдарович  Оригинал  4,10 

27.  Абрамов Матвей Александрович Оригинал  4,05 

28.  Родионова Софья Игоревна Оригинал  4,05 

29.  Курсанов Алексей Михайлович Оригинал  4,05 

30.  Старикова Ангелина Андреевна  Копия  4,05 

31.  Уздикова Эльвина Дамировна Копия 4.05 

32.  Шубин Федор Андреевич  Копия  4,00 

33.  Чернышева Анна Сергеевна  Копия  4,00 

34.  Коновалова Екатерина Александровна  Копия 4,00 

35.  Саблина Ева Валерьевна  Оригинал  4,00 

36.  Речкалова Марина Евгеньевна Оригинал 4,00 

37.  Григорьева Мария Сергеевна  Копия  4,00 

38.  Снигирь Злата Владиславовна Копия 3,95 

39.  Назарова Анна Сергеевна  Оригинал  3,95 

40.  Мельникова София Сергеевна Копия 3,95 

41.  Доловова Дарья Владимировна  Копия  3,95 

42.  Бузулуцкая Полина Георгиевна  Оригинал  3,93 

43.  Федотов Роман Александрович  Оригинал 3,90 

44.  Гунько Василиса Алексеевна  Оригинал 20 3,90 

45.  Конон София Дмитриевна Оригинал  3,89 

46.  Игнатьева Дарья Олеговна  Оригинал  3,89 

47.  Лазарева Екатерина Алексеевна  Копия 3,89 

48.  Бабух Павел Павлович  Оригинал  3,89 



49.  Прыткова Дарья Дмитриевна  Оригинал  3,89 

50.  Щербакова Дарья Дмитриевна Копия 3,89 

51.  Щербакова Дарья Дмитриевна  Копия 3.89 

52.  Гладкова Надежда Олеговна  Оригинал  3,85 

53.  Буцанец Дарья Андреевна Оригинал 3,85 

54.  Сандркина Юлия Александровна Оригинал 3,84 

55.  Черных Алина Александровна  Оригинал 3,83 

56.  Валитова Гульнара Илдусовна  Оригинал 30 3,83 

57.  Тагирова Айгель Талгатовна  Копия 3,80 

58.  Егоров Степан Игоревич Оригинал  3,80 

59.  Горбунова Юлия Сергеевна  Копия 3,80 

60.  Фарносов Никита Андреевич  Оригинал  3,80 

61.  Нусина Татьяна Анатольевна  Оригинал  3,80 

62.  Ерохин Роман Максимович Копия 3,78 

63.  Тельгузова Екатерина Михайловна  Оригинал  3,75 

64.  Тюрина Анастасия Сергеевна  Копия  3,75 

65.  Ковальчук Карина Алексеевна  Оригинал  3,73 

66.  назаров Ирина Евгеньевна Оригинал  3,73 

67.  Камалова Амина Алмазовна  Копия  3,70 

68.  Говорун Пелагея Шамилевна  Оригинал  3,70 

69.  Ахметова Гузель Ильдаровна  Копия  3,68 

70.  Волков Сергей Максимович Оригинал 3,68 

71.  Пиянина Софья Александровна Оригинал 3.68 

72.  Салахутдинова Эвелина Ильхамовна Оригинал 40 3,66 

73.  Медведева Кристина Николаевна Оригинал 3,66 

74.  Шушарина Ева Александровна Оригинал 3,65 

75.  Чернов Арсений Дмитриевич  Копия  3,61 

76.  Ложкова Елизавета Алексеевна Оригинал  3,60 

77.  Горбунов Никита Андреевич  Оригинал  3,60 

78.  Шарипова Евгения Андреевна  Копия  3,60 

79.  Сульпагоров Александр Константинович  Копия 3,57 

80.  Кармакова Аделина Руслановна Оригинал  3,57 

81.  Ершова Варвара Павловна Оригинал  3,57 

82.  Круглов Кирилл Александрович  Оригинал  3,55 

83.  Шамсутдинов Эмиль Раилович Копия 3,55 

84.  Прохорова Анжела Геннадьевна  Оригинал  3,55 

85.  Акимов Анатолий Александрович Копия 3,52 

86.  Антишина Полина Дмитриевна  Оригинал  3,52 

87.  Юсупова Наиля Ильдусовна  Копия 3,50 

88.  Курушина Карина Шарифовна  Оригинал 50 3,50 

89.  Дубинин Артем Алексеевич Копия 3.50 

90.  Сорокина Ангелина Константиновна  Оригинал  3,47 

91.  Байрамов Рустам Фаргатович  Оригинал  3,47 

92.  Ермолаев Илья Андреевич Оригинал  3,47 

93.  Софьичева Екатерина Сергеевна Оригинал  3,47 

94.  Мерешанова Кристина Руслановна Копия 3,47 

95.  Артамонова Варвара Сергеевна  Оригинал  3,42 

96.  Вешкина Ксения Игоревна  Оригинал  3,40 

97.  Ковалёв Рустам Анварович Копия 3,36 

98.  Лукоянчева Анжела Сергеевна Оригинал  3,31 

99.  Сайгушев Данил Олегович Копия 3,30 

100.  Моисеенкова Злата Дмитриевна  Оригинал  3,27 

101.  Леонтьева Кристина Андреевна  Оригинал  3,27 



102.  Леонтьев Матвей Дмитриевич  Оригинал 60 3,26 

103.  Калыгин Илья Михайлович Копия 3,20 

104.  Лавров Илья Дмитриевич Копия  3,15 

105.  Шалаев Дмитрий Витальевич  Копия 3,15 

 

Рейтинг по программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии «Продавец» 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, оригинал Балл 

1.  Сидорова Анна Денисовна  Оригинал  Внеконкурса  

2.  Буцанец Дарья Андреевна Копия 3,85 

3.  Говорун Пелагея Шамилевна  Копия  3,70 

4.  Басова Ангелина Ивановна  Оригинал  3,60 

5.  Захарова Анна Олеговна Копия 3,60 

6.  Долгова Карина Максимовна  Оригинал  3,40 

7.  Вахтеров Данис Алексеевич Оригинал  3,33 

8.  Леонтьева Кристина Андреевна  Копия  3,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Рейтинг по программе подготовки специалистов среднего звена 

 «Поварское и кондитерское дело» (9 класс) 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, 

оригинал 

Балл 

1.  Ибрагимова Самира Рамизовна Оригинал  Внеконкурса  

2.  Лазарева Полина Олеговна  Оригинал Внеконкурса 

3.  Нестеров Денис Максимович Оригинал Внеконкурса 

4.  Наркевич Алиса Александровна  Оригинал  4,73 

5.  Сидорова Марина Александровна  Копия  4,70 

6.  Ледюкова Анастасия Анатольевна  Оригинал 4,65 

7.  Горькова Ксения Витальевна Копия 4,65 

8.  Латыпова Лидия Газинуровна  Копия  4,57 

9.  Лазарева Алина Олеговна  Оригинал  4,52 

10.  Козлова Татьяна Валерьевна Копия 4.50 

11.  Мельникова Екатерина Андреевна  Копия  4,47 

12.  Матвейчук Анастасия Владимировна  Копия  4,42 

13.  Сафиуллина Эльмира Рустамовна  Оригинал  4,41 

14.  Артемьев Артём Александрович Оригинал  4,40 

15.  Маркелов Никита Александрович Оригинал 4,40 

16.  Жирнова Карина Александровна Копия 4,40 

17.  Закирова Алиса Рафаэловна  Оригинал 10 4,39 

18.  Фомичев Михаил Сергеевич  Оригинал  4,35 

19.  Туйбахтин Сергей Александрович Копия 4,35 

20.  Савельева Елизавета Сергеевна Оригинал 4,31 

21.  Полякова Анна Александровна  Оригинал  4,31 

22.  Алексеева Ева Андреевна  Оригинал  4,31 

23.  Ступникова Мирослава Сергеевна  Копия  4,31 

24.  Пинкова Анастасия Борисовна Оригинал  4,30 

25.  Вашурин Максим Александрович  Оригинал  4,30 

26.  Велиева Юлия Артемовна Оригинал  4,28 

27.  Парамонова Анастасия Никитична Оригинал  4,26 

28.  Годунова Елизавета Павловна  Оригинал  4,26 

29.  Григорьева Ольга Николаевна  Копия  4,26 

30.  Зейнетдинов Денис Ранилович Оригинал 20 4,26 

31.  Басаранович Надежда Станиславовна  Копия 4,25 

32.  Шаронова Виктория Андреевич  Копия  4,25 

33.  Чайко Степан Павлович  Оригинал   4,22 

34.  Костромин Александр Игоревич  Копия 4,22 

35.  Огурцова Полина Алексеевна Копия 4,20 

36.  Иванов Иван Алексеевич  Оригинал  4,20 

37.  Исаев Данила Сергеевич  Копия 4,15 

38.  Кошкина Вероника Игоревна Копия 4,11 

39.  Бондаренко Екатерина Валерьевна  Копия  4,11 

40.  Кечаев Георгий Максимович Копия 4,10 

41.  Колчугин Артур Ильдарович  Копия  4,10 

42.  Абрамов Андрей Ильич Оригинал  4,09 

43.  Муракова Александра Михайловна Оригинал  4,05 

44.  Кожухов Кирилл Антонович  Копия 4,05 

45.  Жданов Георгий Алексеевич  Копия  4,05 

46.  Филичкина Мария Александровна Копия  4,05 

47.  Чернышева Анна Сергеевна  Оригинал 25 4,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48.  Шубин Федор Андреевич  Оригинал  4,00 

49.  Кузнецова Ксения Александровна  Оригинал  4,00 

50.  Федотов Роман Александрович  Копия 3,90 

51.  Гладкова Надежда Олеговна   Копия  3,85 

52.  Горбунова Юлия Сергеевна  Копия 3,80 

53.  Фарносов Никита Андреевич  Копия 3,80 

54.  Ерохин Роман Максимович Копия 3,78 

55.  Тельгузова Екатерина Михайловна  Копия  3,75 

56.  Рывчин Михаил Евгеньевич Оригинал 3,73 

57.  Иванова Анастасия Алексеевна  Копия 3,68 

58.  Медведева Кристина Николаевна Копия 3,66 

59.  Шушарина Ева Александровна Копия 3,65 

60.  Горбунов Никита Андреевич  Копия  3,60 

61.  Чернов Арсений Дмитриевич  Копия  3,60 

62.  Ложкова Елизавета Алексеевна Копия 3,60 

63.  Ершова Вероника Александровна  Оригинал  3,60 

64.  Ворощенко Василий Алексеевич  Оригинал 30 3,55 

65.  Петрова Ирина Евгеньевна  Копия 3,53 

66.  Никитина Кира Андреевна Оригинал 3.53 

67.  Ужегов Егор Андреевич Копия  3,50 

68.  Мизгер Артем Вячеславович  Копия  3,50 

69.  Низаметдинов Тимур Ильдарович  Оригинал  3,50 

70.  Дубинин Артем Алексеевич Копия 3.50 

71.  Анисимов Даниил Сергеевич  Копия  3,44 

72.  Панкратьева Анастасия Алексеевна  Копия 3,42 

73.  Тимченко Кирилл Игоревич  Оригинал  3,40 

74.  Скворцов Пётр Владимирович Оригинал  3,35 

75.  Суворов Макарий Евгеньевич Оригинал  3,35 

76.  Сайгушев Данил Олегович Копия 3,30 

77.  Назаров Дмитрий Юрьевич Копия 3,31 

78.  Минуллов Диас Данисович  Копия  3,25 

79.  Лавров Илья Дмитриевич  Оригинал 36 3,15 

80.  Шалаев Дмитрий Витальевич  Копия  3,15 

81.  Сидоров Арсений Семенович  - - 

82.  Юсовских Егор Константинович  - - 

83.  Богатов Артем Валерьевич - - 

84.  Носова Евгения Александровна - - 

85.  Чеботаева Ксения Алексеевна  - - 



Рейтинг по программе подготовки специалистов среднего звена 

 «Торговое дело» 

 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, оригинал Балл 

1.  Сибгатуллов Али Маратович Копия  5,00 

2.  Феклистова Анастасия Андреевна  Копия 4,95 

3.  Хабиахметова Карина Ильдаровна Оригинал  4,90 

4.  Хуснутдинова Диана Айратовна  Оригинал  4,75 

5.  Лавров Никита Александрович  Копия  4,65 

6.  Галиуллина Зиля Ленаровна  Копия 4,60 

7.  Аглиева Амина Маратовна Оригинал 4,55 

8.  Алексеева Ольга Сергеевна  Оригинал  4,52 

9.  Летуновская Дарья Андреевна Копия 4,50 

10.  Шульженко Олеся Вадимовна  Оригинал  4,45 

11.  Олейник Дарина Анатольевна  Копия  4,45 

12.  Буцерова Алина Андреевна Оригинал 4,38 

13.  Никифорова Дарья Владимировна Оригинал 4,35 

14.  Бахаровский Игорь Романович  Копия  4,35 

15.  Сергеева Юлия Сергеевна Оригинал 4,31 

16.  Абдулалимова Азалия Тальгатовна Копия 4,30 

17.  Бормотина Кристина Алексеевна  Копия  4,30 

18.  Годунова Елизавета Павловна  Копия 4,26 

19.  Васильков Никита Дмитриевич Копия 4,25 

20.  Вражкина Софья Сергеевна  Копия  4,20 

21.  Тарасова Алёна Денисовна  Копия 4,20 

22.  Воронина Вероника Владимировна  Копия  4,20 

23.  Панкратова Анна Вячеславовна  Оригинал  4,17 

24.  Волкова Виктория Андреевна Оригинал 10 4,16 

25.  Баева Эвелина Павловна  Копия  4,15 

26.  Гурьянова Дарья Андреевна Оригинал  4,15 

27.  Смирнова Мария Андреевна Копия 4.15 

28.  Усманова Камилла Кенгесовна Оригинал  4,11 

29.  Аббязова Лина Риналевна Копия 4,10 

30.  Синицына Вероника Сергеевна Копия 4.10 

31.  Старостина Злата Сергеевна  Оригинал  4,00 

32.  Фаттахов Михаил Рустамович  Оригинал  4,00 

33.  Диярова Алина Аератовна Оригинал 3,95 

34.  Тюрина Кристина Тимуровна Копия  3.95 

35.  Красильников Андрей Денисович Оригинал  3,94 

36.  Мресова Анна Леонидовна  Копия 3,90 

37.  Осадчая Анастасия Алексеевна   Оригинал  3,89 

38.  Прыткова Дарья Дмитриевна  Копия  3,89 

39.  Чаматов Матвей Максимович Копия 3,84 

40.  Строкова Мария Геннадьевна  Копия  3,80 

41.  Платонов Игорь Александрович  Оригинал  3,75 

42.  Федоров Иван Сергеевна  Копия  3,73 

43.  Шепелев Никита Витальевич  Копия  3,73 

44.  Минибаев Даниил Русланович Копия 3,73 

45.  Ситникова Валерия Алексеевна Оригинал  3,70 

46.  Камалова Амина Алмазовна  Копия  3,70 

47.  Захарова Анна Олеговна Копия 3,63 

48.  Шарипова Евгения Андреевна  Копия  3,60 

49.  Кузьмин Никита Алексеевич  Оригинал  3,57 



50.  Кроль Георгий Александрович  Копия  3,55 

51.  Суворова Вера Михайловна Оригинал 20 3,55 

52.  Скворцова Диана Николаевна  Копия 3,50 

53.  Казанцева Валерия Викторовна Копия 3,42 

54.  Амельченок Климентий Львович  Копия 3,38 

55.  Фаесханов Тимур Аликович Копия 3,36 

56.  Вахтеров Данис Алексеевич Копия 3,33 

57.  Агафонова Арина Сергеевна Оригинал 21 3.26 

58.  Корноухова Юлия Владимировна  - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Рейтинг по программе подготовки специалистов среднего звена 

 «Банковское дело»  

 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, оригинал Балл 

1.  Глазова Елизавета Ивановна  Копия  4,61 

2.  Трубачева Яна Денисовна Оригинал 4,47 

3.  Кожарская Дарья Юрьевна  Оригинал  4,40 

4.  Абрамова Ксения Владимировна  Копия 4,30 

5.  Григорчук Владислав Михайлович  Оригинал 4,25 

6.  Каримова Айгуль Ривалевна  Копия  4,25 

7.  Колесова Ксения Александровна  Оригинал  4,25 

8.  Биктирякова Ангелина Егоровна  Оригинал 5 4,21 

9.  Васильева Анна Андреевна  Копия  4,20 

10.  Кушманцева Ксения Алексеевна  Копия  4,16 

11.  Вирясова Анна Сергеевна Оригинал  4,10 

12.  Калинкина Кристина Дмитриевна Оригинал  4,10 

13.  Калимуллина Амина Ильгамовна  Копия 4,10 

14.  Киндеева Анастасия Александровна  Копия 4,10 

15.  Слепухина Дарья Сергеевна  Копия 4,00 

16.  Старостина Злата Сергеевна  Копия 4,00 

17.  Фатхуллова Аделина Равильевна  Оригинал  3,95 

18.  Трубецкова Диана Дмитриевна  Копия  3,85 

19.  Селендеев Дмитрий Александрович  Копия  3,83 

20.  Тагирова Айгель Талгатовна  Копия 3,80 

21.  Волошин Илья Егорович  Оригинал  3,74 

22.  Потапова Анна Евгеньевна  Оригинал 10 3,69 

23.  Иванова Анастасия Алексеевна  Копия 3,68 

24.  Алексеева Валерия Константиновна  Копия 3,68 

25.  Шабольникова Виктория Сергеевна Оригинал  3,63 

26.  Шарипова Евгения Андреевна  Копия  3,60 

27.  Лобанкина Мария Андреевна Копия 3.60 

28.  Ханшева Кира Николаевна  Оригинал 12 3,50 

29.  Макаров Александр Юрьевич  Копия  3,37 

30.  Назаров Дмитрий Юрьевич Копия 3,31 

31.  Степанова Елизавета Андреевна  - - 

32.  Давыденко Валерия Александровна  - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Рейтинг по программе подготовки специалистов среднего звена 

 «Операционная деятельность в логистике»   

 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, 

оригинал 

Балл 

1.  Вдовина Полина Дмитриевна  Оригинал  Внеконкурса 

2.  Зарубина Алина Михайловна  Оригинал  Внеконкурса  

3.  Прохорова Анна Николаевна Оригинал  4,90 

4.  Латыпова Аделина Сергеевна Оригинал  4,75 

5.  Хуснутдинова Диана Айратовна  Копия  4,75 

6.  Минуллова Азалия Альбертовна  Оригинал  4,75 

7.  Сидорова Марина Александровна  Копия  4,73 

8.  Иванова Ульяна Андреевна  Оригинал  4,70 

9.  Горькова Ксения Витальевна Копия 4,65 

10.  Андриханова Ирина Сергеевна  Копия  4,65 

11.  Мартынова Вероника Николаевна  Копия  4,63 

12.  Круцкевич Виктория Олеговна Копия  4,60 

13.  Попова Елизавета Александровна  Копия  4,59 

14.  Макаркина Софья Денисовна Оригинал 4,55 

15.  Крупач Дарья Михайловна Оригинал  4,52 

16.  Ярухина Полина Юрьевна Оригинал 4,50 

17.  Олейник Дарина Анатольевна  Копия  4,45 

18.  Семенов Рустам Александрович Копия  4.45 

19.  Степанова Мария Сергеевна  Оригинал 10 4,44 

20.  Андреев Глеб Иванович Копия  4,44 

21.  Рябова Алина Александровна  Оригинал  4,42 

22.  Тришкина Ангелина Андреевна Оригинал  4,42 

23.  Шкарбан Ксения Алексеевна  Оригинал  4,42 

24.  Липатов Андрей Алексеевич  Копия  4,36 

25.  Аттина Анастасия Александровна  Копия  4,36 

26.  Игумнова Юлия Сергеевна  Оригинал  4,36 

27.  Охотникова Ксения Александровна  Оригинал  4,35 

28.  Бахаровский Игорь Романович  Копия  4,35 

29.  Шляк Софья Алексеевна Копия 4,35 

30.  Шаранина Кира Андреевна  Копия  4,35 

31.  Лобзин Глеб Станиславович  Оригинал  4,33 

32.  Трисирука Дарина Андреевна  Копия  4,31 

33.  Богатов Тимур Русланович  Копия  4,30 

34.  Абдулалимова Азалия Тальгатовна Оригинал  4,30 

35.  Абрамова Ксения Владимировна  Копия 4,30 

36.  Иванова Анастасия Александровна  Копия 4,30 

37.  Коротецкая Яна Максимовна Копия 4,28 

38.  Вражкина Софья Сергеевна  Оригинал   4,26 

39.  Черемисова Виктория Вячеславовна  Копия  4,26 

40.  Васильков Никита Дмитриевич Оригинал 4,25 

41.  Мязина Дарья Алексеевна  Копия 4,21 

42.  Тарасова Алёна Денисовна  Копия 4,21 

43.  Храмова Ирина Андреевна  Копия  4,16 

44.  Горбунова Диана Сергеевна Копия  4,17 

45.  Зотова Лариса Владимировна Копия  4,15 



46.  Вилкова Анастасия Александровна Копия  4,15 

47.  Дряхлова Дарья Владиславовна  Оригинал  4,15 

48.  Смирнова Мария Андреевна Оригинал 20 4.15 

49.  Тихонова Ксения Алексеевна  Оригинал  4,125 

50.  Калимуллина Амина Ильгамовна  Копия 4,10 

51.  Пивнев Владислав Игоревич  Копия  4,10 

52.  Магарин Дмитрий Анатольевич Копия 4,10 

53.  Князькина Екатерина Александровна   Копия 4,10 

54.  Яковлева Аделина Андреевна Копия 4,10 

55.  Аббязова Лина Риналевна Копия 4,10 

56.  Торгова Ксения Викторовна  Копия  4,10 

57.  Лобакина Маргарита Ростиславовна  Оригинал  4,10 

58.  Калинина Аделина Николаевна Копия 4,10 

59.  Ситник Каролина Витальевна Оригинал  4,05 

60.  Магарин Александр Анатольевич Копия 4,05 

61.  Шкрептиенко Анна Александровна  Оригинал  4,05 

62.  Вирялова Валерия Максимовна  Оригинал   4,05 

63.  Культюшкина Ксения Александровна  Оригинал 25 4,00 

64.  Конева Валерия Олеговна  Копия  4,00 

65.  Вдовин Данила Владимирович  Копия  3,95 

66.  Диярова Алина Аератовна Копия 3,95 

67.  Орешникова Кристина Игоревна  Оригинал  3,88 

68.  Трубецкова Диана Дмитриевна  Копия  3,85 

69.  Шебонкин Максим Алексеевич  Копия  3,84 

70.  Мокин Антон Андреевич  Копия  3,84 

71.  Мокеев Андрей Сергеевич Копия 3,83 

72.  Селендеев Дмитрий Александрович  Копия  3,83 

73.  Литвиненко Максим Евгеньевич  Оригинал  3,80 

74.  Горбунова Юлия Сергеевна  Копия 3,80 

75.  Кустов Юрий Александрович Оригинал 3,77 

76.  Ахмедулин Вильдан Камилевич Оригинал  3,73 

77.  Минибаев Даниил Русланович Копия 3,73 

78.  Захаров Дмитрий Павлович  Оригинал  3,73 

79.  Смирнова Ульяна Сергеевна  Копия 3,63 

80.  Лобанкина Мария Андреевна Копия 3.60 

81.  Кармакова Аделина Руслановна Копия 3,57 

82.  Кроль Георгий Александрович  Копия  3,55 

83.  Котов Михаил Владиславович  Оригинал 3,55 

84.  Зарубина Алина Михайловна  Копия  3,50 

85.  Хаяров Нияз Вильданович  Оригинал  3,47 

86.  Антонов Никита Евгеньевич Копия 3,42 

87.  Филилеев Максим Александрович Копия 3,42 

88.  Смутницкий Всеволод Сергеевич  Оригинал  3,42 

89.  Сафиуллов Наиль Дамирович Оригинал  3,38 

90.  Амельченок Климентий Львович  Оригинал  3,38 

91.  Макаров Александр Юрьевич  Копия  3,37 

92.  Фаесханов Тимур Аликович Копия 3,36 

93.  Пономарева Мария Сергеевна  Оригинал  3,36 

94.  Галушкин Алексей Михайлович  Оригинал 37 3,20 

95.  Савельев Вадим Алексеевич  - - 

96.  Егоров Гордей Сергеевич - - 

97.  Семенова Полина Олеговна  - - 

 



 

 

Рейтинг по программе подготовки специалистов среднего звена 

 «Туризм и гостеприимство»  

№ Фамилия Имя Отчество Копия, 

оригинал 

Балл 

1.  Серебрякова Ульяна Александровна Оригинал Внеконкурса 

2.  Паймушкин Алексей Петрович Оригинал  Внеконкурса  

3.  Феклистова Анастасия Андреевна  Копия 4,95 

4.  Ватютова Ника Александровна Оригинал 4.80 

5.  Желнина Дарина Сергеевна Копия 4,75 

6.  Минуллова Азалия Альбертовна  Копия  4,75 

7.  Пидюкова Анна Алексеевна  Оригинал  4,70 

8.  Сидорова Марина Александровна  Копия  4,73 

9.  Иванова Ульяна Андреевна  Копия  4,70 

10.  Калитова Елизавета Викторовна  Оригинал  4,68 

11.  Алимова Камилла Руслановна  Оригинал 4,68 

12.  Андриханова Ирина Сергеевна  Копия  4,65 

13.  Романова Екатерина Витальевна  Оригинал  4,57 

14.  Аюгина Кира Владимировна  Копия  4,55 

15.  Фролова Ирина Олеговна  Копия  4,53 

16.  Усова Анастасия Александровна  Оригинал 4,52 

17.  Алексеева Ольга Сергеевна  Копия  4,52 

18.  Анисимова Анастасия Александровна  Оригинал  4,52 

19.  Измайлова Рамиля Рамилевна Оригинал  4,50 

20.  Вильк Никита Алексеевич  Оригинал 10 4,50 

21.  Филина Виктория Олеговна  Оригинал  4,50 

22.  Харина Александра Михайловна Копия 4,45 

23.  Шульженко Олеся Вадимовна  Копия  4,45 

24.  Тришкина Ангелина Андреевна Копия 4,42 

25.  Яргункина Светлана Владимировна  Копия  4,38 

26.  Шубина Софья Андреевна Оригинал  4,37 

27.  Ванькина Александра Андреевна  Оригинал  4,36 

28.  Новикова Алина Алексеевна  Копия  4,36 

29.  Власова Виктория Сергеевна Оригинал  4,36 

30.  Никифорова Дарья Владимировна Копия 4,35 

31.  Барановская Вероника Александровна  Копия  4,35 

32.  Шаранина Кира Андреевна  Копия  4,35 

33.  Лобзин Глеб Станиславович  Копия 4,33 

34.  Трисирука Дарина Андреевна Оригинал 4,31 

35.  Ступникова Мирослава Сергеевна  Копия  4,31 

36.  Иванова Анастасия Александровна  Оригинал  4,30 

37.  Федулов Дмитрий Алексеевич  Оригинал   4,30 

38.  Рыжова Диана Дмитриевна  Оригинал  4,30 

39.  Коротецкая Яна Максимовна Копия 4,28 

40.  Морозова Александра Александровна  Оригинал 4,27 

41.  Савельева Анастасия Александровна  Копия  4,26 

42.  Черемисова Виктория Вячеславовна  Копия  4,26 

43.  Абдуллина Айгуль Рафиковна Копия 4.26 

44.  Андреева Владислава Максимовна  Копия  4,21 

45.  Воронина Вероника Владимировна  Копия  4,20 

46.  Волкова Виктория Андреевна Копия 4,16 

47.  Кушманцева Ксения Алексеевна  Оригинал  4,16 



 

 

 

 

 

 

 

 

48.  Зотова Лариса Владимировна Оригинал 20 4,15 

49.  Дряхлова Дарья Владиславовна  Копия  4,15 

50.  Баева Эвелина Павловна  Копия  4,15 

51.  Романова Вероника Дмитриевна  Оригинал  4,15 

52.  Смирнова Мария Андреевна Копия 4.15 

53.  Бондаренко Екатерина Валерьевна  Оригинал  4,11 

54.  Кошкина Вероника Игоревна Копия 4,11 

55.  Горбунова Диана Сергеевна Оригинал  4,17 

56.  Кечаев Георгий Максимович Копия 4,10 

57.  Князькина Екатерина Александровна   Копия 4,10 

58.  Яковлева Аделина Андреевна Копия 4,10 

59.  Лобакина Маргарита Ростиславовна  Копия  4,10 

60.  Синицына Вероника Сергеевна Копия 4.10 

61.  Калинина Аделина Николаевна Копия 4,10 

62.  Радионова Анастасия Александровна  Оригинал  4,05 

63.  Жульнитов Михаил Витальевич Оригинал  4,05 

64.  Мубинова Арина Руслановна Копия 4,05 

65.  Иванова Альбина Игоревна  Оригинал  4,05 

66.  Ефремов Дмитрий Николаевич  Оригинал 25 4,05 

67.  Старикова Ангелина Андреевна  Копия  4,05 

68.  Вирялова Валерия Максимовна  Копия  4,05 

69.  Уздикова Эльвина Дамировна Копия 4.05 

70.  Сулагаева Евгения Валерьевна Оригинал  4,00 

71.  Ламанова Анастасия Анатольевна  Оригинал  4,00 

72.  Абросимова Ксения Ивановна  Оригинал  4,00 

73.  Карипова Анна Игоревна  Оригинал 4,00 

74.  Вдовин Данила Владимирович  Копия  3,95 

75.  Карпаева Алина Александровна  Оригинал  3,95 

76.  Тюрина Кристина Тимуровна  Оригинал 30 3,95 

77.  Азизов Эмиль Маратович  Оригинал 3,94 

78.  Волчкова Полина Михайловна  Оригинал   3,94 

79.  Федин Артём Дмитриевич  Оригинал  3,90 

80.  Альмяшкин Максим Олегович Копия  3,89 

81.  Смирнова Милена Николаевна  Оригинал 3,85 

82.  Елескин Никита Александрович  Оригинал   3,84 

83.  Шебонкин Максим Алексеевич  Оригинал  3,84 

84.  Оралов Кирилл Николаевич  Оригинал 3,84 

85.  Строкова Мария Геннадьевна  Копия  3,80 

86.  Асанов Максим Владиславович  Копия  3,78 

87.  Ильина Софья Максимовна Копия 3,77 

88.  Шепелев Никита Витальевич  Оригинал  3,73 

89.  Потапова Анна Евгеньевна  Копия  3,69 

90.  Цыганов Глеб Дмитриевич  Оригинал  3,61 

91.  Шатрашанов Ярослав Григорьевич  Оригинал 40 3,50 

92.  Пескова Ульяна Александровна - - 



 

Рейтинг по программе подготовки специалистов среднего звена 

 «Поварское и кондитерское дело» (11 класс) 

 

№ Фамилия Имя Отчество Копия, оригинал Балл 

1.  Сайфутдинова Диляра Алмасовна  Копия  4,81 

2.  Тухветуллова Марина Радиковна  Оригинал  4,53 

3.  Пустовалова Валентина Романовна  Оригинал  4,42 

4.  Батина Мария Андреевна  Оригинал  4,23 

5.  Лунев Егор Сергеевич  Оригинал  4,07 

6.  Сидоркина Карина Валерьевна  Оригинал  4,06 

7.  Плесеинов Антон Павлович  Копия  4,00 

8.  Хрипунова Светлана Николаевна Копия  3,92 

9.  Казаков Ярослав Евгеньевич Копия 3,85 

10.  Будков Алексей Николаевич Оригинал  3,64 

11.  Патрушев Глеб Николаевич Оригинал  3,61 

12.  Залялиев Богдан Тимурович  Оригинал 7 3,50 

13.  Васильев Сергей Владимирович  Оригинал  3,36 

  


